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Republika e KosovEs
blika Kosova- Kosova Cumhu

- Drejtorise s€ ShendetEsis€,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkives se Kryetarit.

o na Prizren - Prizren
Komuna e Prizrenit

NE bazE te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republikcs s€ Kosovd s, nr. 28/2008) dhe nenit 5 I te Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.
0l/01l-5643 t€ dates 15.10.2008, pas k€rkesEs s€ Drejtoris€ sE Sh6ndet6sis6, kryetari iKomun€s,
merr kdt6:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtesE dhe mjeteve shtesE

Miratohet kerkesa e Drejtoris6 s€ ShendetesisE, konform kerkeses s€ OE..EBK,,shpk
dhe raportit t€ Organit Mbik€qyres dhe Menaxherit te Kontrat6s, p6r lejimin
(aprovimin) e punimeve shtesE (t€ paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtes6 n€
realizimin e projektit: "Ndertimi i QendrEs se Mjekesise Familjare n0 ambientet e ish
KFOR-it nE Prizren" projekt tre vjegar, k€shtu q6, p6r realizimln e t€resishem te ketij
projekti, lejohen (aprovohen) punimet shtesE dhe mjetet financiare shtes€ nE shume
prej I 13.572.00 € (njeqind e tremb€dhjetEmijE e peseqind e shtatedhjet6 e dy euro).

Pagesa e shum€s s€ lejuar nga pika I e ketij Vendimi do t'i b€het p€rfituesit t6
kontrat6s s€ punes nr. prok. 622-21-6326-5-l-1.

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si nE pikEn I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komun6s - pozicioni i DrejtorisE s€ Sh€ndetesis€, nr. 5109g.

Obligohet Drejtoria e Shendet€sis€, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
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